

GRØNNEVOLD 1 ApS

Karetmagervej 21
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2016

Jørgen Vangsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRØNNEVOLD 1 ApS
Karetmagervej 21
9300 Sæby

CVR-nr: 33065825
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Vestergade 3
9300 Sæby

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 47.817. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 12.808.195 og egenkapitalen er kr. 332.498.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være delvis utilfredsstillende.

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret og der er ikke udbetalt honorar til direktionen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet, bortset fra at ejendommen er udlejet til anden side. Med baggrund heri forventer selskabets ledelse et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Stiholt Finans ApS, Sæby.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.389	-2.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.627	-64.627
Resultat af ordinær primær drift		-109.016	-67.262
Andre finansielle indtægter		2.474	41.630
Øvrige finansielle omkostninger		-7.049	-110.944
Ordinært resultat før skat		-113.591	-136.576
Skat af årets resultat	1	65.774	28.500
Årets resultat		-47.817	-108.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.817	-108.076
I alt		-47.817	-108.076

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.400.833	3.465.460
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.400.833	3.465.460
Anlægsaktiver i alt		3.400.833	3.465.460
Andre tilgodehavender		143.159	135.688
Tilgodehavender i alt		143.159	135.688
Likvide beholdninger		9.264.203	8.908.149
Omsætningsaktiver i alt		9.407.362	9.043.837
Aktiver i alt		12.808.195	12.509.297

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		252.498	300.315
Egenkapital i alt		332.498	380.315
Hensættelse til udskudt skat		472.200	520.000
Hensatte forpligtelser i alt		472.200	520.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.938.520	11.557.241
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.977	51.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.003.497	11.608.982
Gældsforpligtelser i alt		12.003.497	11.608.982
Passiver i alt		12.808.195	12.509.297

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	300.315	380.315
Årets resultat	0	-47.817	-47.817
Egenkapital, ultimo	80.000	252.498	332.498

Selskabets kapital er ikke blevet udvidet siden stiftelsen i 2010.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	47.800	28.500
Sambeskatningsskat tidligere år	17.974	0
	<u>65.774</u>	<u>28.500</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>3.788.595</u>
Kostpris ultimo	<u>3.788.595</u>
Af- og nedskrivning primo	-323.135
Årets afskrivning	-64.627
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-387.762</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.400.833</u>

Offentlig vurdering 1. oktober 2014 kr. 5.000.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser.